
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS NUOSTATŲ IR SVEIKATINIMO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS, RENGIMO, FINANSAVIMO IR KONTROLĖS TVARKOS 

PATVIRTINIMO 
 

2004 m. gegužės 28 d. Nr. 115 

 Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr.533 “Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos ataskaitos apie programos vykdymą formos, jos pildymo 

instrukcijos bei Aplinkosaugos priemonių sąrašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos nuostatus. 

 2. Patvirtinti sveikatos projektų, finansuojamų iš Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos, rengimo, finansavimo ir kontrolės tvarką. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zina Kurpienė,71252 
 


